
Jarní svoz objemného a nebezpečného odpadu v obcích a 
městech v roce 2025 

 
Ambulantní svozy jsou určeny pouze pro občany jednotlivých níže uvedených měst a obcí. 
 

 
OBEC ZAHRÁDKY U ČESKÉ LÍPY   sobota 05.04.2025  
Realizace svozu objemného odpadu a nebezpečného odpadu v průběhu jednoho dne od 8:00 – 
13:00h. Na jednotlivých stanovištích bude k dispozici pracovník obce a pod jeho dohledem 
proběhne ukládání odpadu do velkokapacitních kontejnerů.  
Na daných stanovištích bude kontejner pouze omezenou dobu: 

• 08:00 -10:00h stanoviště Borek 

• 08:30 -10:30h stanoviště Karasy 

• 09:00 -13:00h stanoviště u autobazaru 

• 09:00 -13:00h náměstíčko 

• 10:00 -13:00h stanoviště u bytovek 

• 10:30 -13:00h stanoviště za vodou 
V sobotu po 13:00h proběhne svoz vytříděného nebezpečného odpadu z jednotlivých 
stanovišť dodávkou s vlekem. 
 
 
 
MĚSTYS HOLANY   sobota 12.04.2025  
Svoz nebezpečného a objemného odpadu v průběhu jednoho dne od 9:00 do 14:00h.  
Stanoviště: 

• Holany – v areálu bývalého statku (zde bude vyhrazen velkokapacitní kontejner na 
dřevo, objemný odpad a kontejner na nebezpečný odpad) 

 
 
 
MĚSTO ČESKÁ LÍPA čtvrtek 17.04. až úterý 22.04.2025 
Přistavení 12ks velkokapacitních kontejnerů na objemný odpad ve ČT 17.04.2025 odpoledne. 
Stanoviště:  

• Stará Lípa – otočka BUS 

• Stará Lada – ul. Dolní (za kapličkou, naproti čp.66) 

• Dolní Libchava – ulice Libchavská před MŠ 

• Manušice – parkoviště cyklostezka 

• Častolovice – za čp.66 (u separačních nádob) 

• Písečná – první zastávka BUS (naproti čp.40) 

• Vítkov – otočka BUS 

• Vítkov – před čp.44 společné stanoviště pro Heřmaničky a Vlčí Důl 

• Okřešice – otočka BUS 

• Žizníkov – před čp. 95 (vedle separačních nádob) 

• Nový Žizníkov – před čp. 52  

• Dobranov  – na louce u hasičů 
 

Stažení velkokapacitních kontejnerů v úterý 22.04.2025 
 
 



OBEC SOSNOVÁ U ČESKÉ LÍPY   sobota 10. 05. až neděle 11.05. 2025 
Sobota 10.05. 2025 svoz nebezpečného odpadu dodávkou s vlekem od 10:00-11:00h.  
I. stanoviště 10:00-10:30h „Ke hřišti“ sběr nebezpečného odpadu od občanů obce Sosnová 
II. stanoviště10:30-11:00h „U veterinární kliniky“ sběr nebezpečného odpadu od občanů obce 
Sosnová 
 
Neděle 11.05. 2025 svoz objemného odpadu.  
Přistavení 7 ks velkokapacitních kontejnerů na objemný odpad. kol. 8:00 h. 

• stanoviště: náves, fotbalové hřiště, bytovky, u veterinární kliniky, Lesná, Ramš.  
Stažení všech velkokapacitních kontejnerů proběhne týž den 11.05.2025 kol. 17:00h.  
 
 
 
 
MĚSTO ZÁKUPY   pátek 30.05.  až pondělí 02.06.2025 
V pátek přistavení 7 ks velkokapacitních kontejnerů na objemný odpad a v pondělí proběhne 
jejich stažení. 
Stanoviště: 

• shromaždiště Města Zákupy 

• Brenná náves 

• Božíkov most 

• Kamenice u obchodu 

• Nové Zákupy u č.p. 507 

• Lasvice náves 

• Veselí 
 


